
 
   
   
   
   
  

 
  

BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee  
  

NNRR  1111  ((221144))                                                                              LLIISSTTOOPPAADD’’  22002244  
 

PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
  >>   Za osoby, które straciły dziecko  << 

 

Módlmy się, aby wszyscy rodzice, którzy opłakują śmierć syna lub córki, 
znaleźli wsparcie we wspólnocie  

i uzyskali od Ducha Pocieszyciela pokój serca.  

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 

   

KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   
„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 o dar  nieba  dla  zmarłych  kapłanów z naszej diecezji - w sposób 

szczególny dla śp. ks. Biskupa Adama ŚMIGIELSKIEGO, naszego 
pierwszego Ordynariusza, śp. ks. prałata Tadeusza KAMIŃSKIEGO     
i śp. ks. prałata Stefana WYPORSKIEGO, kolejnych dziekanów            
w naszym dekanacie oraz dla śp. ks. kan. Stanisława 
WYGANOWSKIEGO i śp. ks. Marka BOŻKA, którzy posługiwali            
w naszym Sanktuarium;  

 o łaskę wiecznej szczęśliwości dla zmarłych członków z naszej wspólnoty 

Żywego Różańca śp.: Zofii WIŚNIEWSKIEJ, Anieli PACEK, 

Władysławy MUSIALIK, Otylii WOŹNICZKO, Heleny TKACZYK, 

Anieli LOTKO, Stanisławy LECH, Teresy ZAGRODZKIEJ, Kazimiery 

DRAL, Janiny BIJAK, Janiny WRÓBEL, Czesławy NOWAK,  

Marianny SPÓJNIK, Heleny STAWOWSKIEJ, Marianny SIKORA, 

Ludwiki TABAKI, Czesławy KOSTUR, Stefani CISOWSKIEJ,       

Łucji KARWAT, Bronisława SZAFRAŃCA, Longiny STĘPIEŃ,    



 

Janiny SARWY, Henryki BULDAŃCZYK, Zofii JEDYNAK,              

Zofii GRZYBOWSKIEJ, Cecylii ŚMIESZALSKIEJ, Joanny WOŹNIAK, 

Władysławy RODAK, Marii GNATKIEWICZ, Alfredy ZĘBALI,       

Jana GILA, Janiny CHMIEL, Stanisławy DUDEK, Barbary GÓRSKIEJ, 

Janiny IZDEBSKIEJ, Teodozji CZELUŚNIAK, Teresy WITKO,       

Anieli STOLARCZYK, Marii LEŚNIAK, Zofii WĄSIEL,                 

Janiny WOLSKIEJ, Wiesławy BONDASIEWICZ, Marii GIL,      

Ludwiki WTOREK, Wiesławy AUGUSTYNIAK, Zofii BIL,            

Janiny TOMALSKIEJ, Pelagii ŁAZARSKIEJ, Zofii CHUDECKIEJ, 

Ferdynandy NOWAK, Stanisławy PODZIEMSKIEJ, Heleny 

WYSOCKIEJ, Kingi MACIĄG, Marianny OKSIUTYCZ, Krystyny 

FIDALI, Anny KOŁODZIEJSKIEJ, Tadeusza MAGIERA, Antoniny 

MROZIŃSKIEJ, Juliana SZEWCZYKA, Karoliny SOBKIEWICZ, 

Barbary MŁYNEK, Krystyny JAROS, Bolesławy BORZĘCKIEJ, 

Marianny KRASICKIEJ, Zofii NOWAK, Otylii DYMOWSKIEJ, Anny 

KRAS, Anny SPYRKA, Bronisławy CIEŚLIK, Mieczysława KIKA, 

Krystyny ILUKOWICZ, Grażyny SNOPEK, Apolonii BOCHENEK, 

Krystyny JEDLEWSKIEJ, Zofii POLAK, Rozalii SZCZĘSNEJ. 

 za dusze w czyśćcu cierpiące;  
 o wieczny pokój i zbawienie dla poległych w obronie niepodległości naszej 

Ojczyzny; 
 o łaskę wiecznego zbawienia dla naszych najbliższych - zmarłych 

rodziców, współmałżonków, rodzeństwa, dzieci i wszystkich 
krewnych; 

 

 

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh    

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ    

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej, potrzebne łaski   
i dary Ducha Świętego dla ks. proboszcza Sławomira Woźniaka                
z racji Imienin i kolejnej rocznicy Urodzin; 

 dziękczynnie za 80 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 

oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Genowefy Lasek;                 
 dziękczynnie za 75 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 

oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Jana Pochronia;                 
 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 

oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Wiesławy Głowacz;                 
 o rozwiązanie problemów, łaskę zdrowia, wyciszenie i pokój serca          

dla Grzegorza; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy, pomyślny przebieg leczenia i łaskę 

powrotu do zdrowia dla Barbary; 
 o trafną diagnozę i skuteczne leczenie dla Magdaleny; 

 o ulgę w cierpieniu i łaskę zdrowia dla Jana Mastalskiego; 



 o pomyślny przebieg operacji usunięcia guza mózgu i łaskę powrotu       
do zdrowia dla Marioli Mokańskiej; 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę powrotu do zdrowia dla Magdaleny; 

 o ulgę w cierpieniu i łaskę zdrowia dla Grażyny; 
 o przymnożenie wiary dla Rafała i rozwiązanie po Bożemu spraw 

rodzinnych; 
 o nawrócenie Kamila, przymnożenie wiary i podjęcie stałej pracy; 
 o zatrzymanie choroby, białaczki galopującej i cud uzdrowienia dla Ireny 

Juszcze;  
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Niepokalanej Maryi, ulgę w cierpieniach  

i łaskę poprawy zdrowia dla Marii Boczkowskiej; 
 o łaskę zdrowia i dobre wyniki badań dla Piotra;  
 o duchowe przygotowanie i ulgę w cierpieniu dla Stanisława; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w prowadzeniu i skuteczne leczenie 

oraz łaskę szybkiego powrotu do zdrowia dla Wioletty; 
 o pomyślne znalezienie dobrej i stałej pracy dla Mateusza; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w prowadzeniu leczenia Karola; 
 o łaskę zdrowia i ulgę w cierpieniu dla Urszuli; 
 o łaskę uwolnienia z nałogu alkoholowego oraz dary Ducha Świętego     

dla Mirosława;                
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia         

dla Anny Kika; 
 o pomyślny przebieg zaplanowanych badań, o dobre wyniki tych badań 

oraz o łaskę poprawy zdrowia dla Danuty; 

 o cud uzdrowienia dla siedmioletniego Tymoteuszka; 
 o pomyślne i skuteczne dalsze leczenie i powrót do zdrowia                   

dla Józefa Radziszewskiego; 
 o Boże błogosławieństwo i siłę w walce z uzależnieniem dla Marioli; 
 o pomyślny przebieg rehabilitacji i łaskę powrotu do zdrowia                

dla Dominiki; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia        

dla Michała Owsika; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Rozalii Szczęsnej  

z Róży św. Moniki oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Eugeniusza 

Beśka, męża Joanny Beśka z Róży św. Faustyny oraz pocieszenie            
w żałobie dla rodziny; 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Marii Wilczura, 
siostry Wojciecha Młynka z Róży św. Maksymiliana oraz pocieszenie         
w żałobie dla rodziny; 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Stanisława 
Kowalczyka, teścia Doroty Kowalczyk zelatorki Róży św. Marii Magdaleny 
oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny;  

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Ryszarda Swałtek  
oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny; 

 



Modlitwę różańcową w listopadzie poprowadzą: 
  

01 – 08 listopada  - WYPOMINKI 

09 – 16 listopada  - Róża św. Franciszka 

18 – 23 listopada  - Róża św. Faustyny 

25 – 30 listopada  - Róża św. Marii Magdaleny 

02 – 05 grudnia  - Apostolstwo Dobrej Śmierci 
Wstawiennicza modlitwa różańcowa 

prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  

 
 

 

 
 

W  dniu 7. października  odeszła do Domu Ojca w Niebie 

śp. Rozalia SZCZĘSNA z Róży św. Moniki. 
Msza św. o zbawienie wieczne Jej duszy, zamówiona przez  

Żywy Różaniec, odprawiona będzie w dniu 3. grudnia o godz. 6,30. 
 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 
Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

 

MSZE św.  w listopadzie, na które serdecznie ZAPRASZAMY: 

1. listopada o godz. 9,30 – w intencji Genowefy LASEK 
z Róży św. Józefa z racji 80. URODZIN.  

2 listopada o godz. 18 – za zmarłych członków Żywego Różańca 
(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 
5. listopada o godz. 18 – w intencji ks. PROBOSZCZA  

z racji IMIENIN – intencja od wszystkich wspólnot.  
6. listopada o godz. 6,30 – w intencji Wiesławy GŁOWACZ 

z Róży św. Franciszka z racji 70. URODZIN.  
7. listopada o godz. 18. – z racji I czwartku modlimy się 

za kapłanów. 
10. listopada o godz. 12 – w intencji Jana POCHRONIA 

z Róży Świętej Rodziny z racji 75. URODZIN.  
26. listopada o godz. 7,30 – w intencji ks. PROBOSZCZA  

z racji URODZIN – intencja od wszystkich wspólnot.  
ponadto: 

20. grudnia o godz. 6,30 – w intencji śp. Rozalii SZCZĘSNEJ  
intencja od Róży św. Moniki. 

27. grudnia o godz. 6,30 – w intencji śp. Marii WILCZURA  
Siostry Wojciecha Młynka z Róży św. Maksymiliana. 

30. grudnia o godz. 7,30 – w intencji śp. Eugeniusza BEŚKA  
Męża Joanny Beśka z Róży św. Faustyny. 

   

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 

    

77..  ggrruuddnniiaa  ––  ww  ppiieerrwwsszząą  ssoobboottęę  mmiieessiiąąccaa    

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177  nnaa  rróóżżaanniieecc  wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu  SSeerrccuu  MMaarryyii..  
 

 
 

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  


